
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Jméno a příjmení diplomanta:   Nikoleta Míková
.......................................................................................................................................
Téma práce:
Vytvoření koncepce cheerleadingu  jako nového sportovního odvětví v ČR

.......................................................................................................................................
Cíl práce:
Vytvoření uceleného přehledu poskytujícího komplexní informace o sportovní disciplíně

cheerleading. (Charakter, popis, pravidla prvky, metodika, vzdělávání 
trenérů, fotodokumentace.)

.......................................................................................................................................
1. Náročnost tématu na:

- teoretické znalosti průměrné nadprůměrné
- vstupní údaje a jejich 
zpracování

průměrné nadprůměrné

- použité metody průměrné nadprůměrné

2. Kritéria hodnocení práce:

stupeň hodnocení

výborně
velmi 
dobře

vyhovující
nevyhovu
jící

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost posluchače 
při zpracování tématu

x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně 
citací

x

adekvátnost použitých 
metod

x

hloubka provedené analýzy 
ve vztahu k tématu

x

úprava práce (text, grafy, 
tabulky)

x

stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. teorie:
průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:
Velmi pečlivě zpracovaná práce má drobné vady na kráse v podobě citací literatury 
v textu a v seznamu, kde není plně respektována česká norma.

Otázky k diskusi:
Jaká se očekává budoucnost, budoucí vývoj cheerleadingu v Česku a ve světě.



5. Práce je - doporučena k obhajobě. Navržený klasifikační stupeň: výborně

v Praze   9. 9. 2013 Doc. PhDr. Pavel Tilinger, CSc.

datum a místo
vyhotovení posudku

podpis vedoucího
diplomové práce


